
 

 COMITE DEPARTEMENTAL DES DEUX-SEVRES 

  

 

BILAN CHAMPIONNATS REGIONAUX J/S des 15,16 et 17 février à ST YRIEIX. 

 

Les participants :  

CNBB : 9 nageurs. 

CNN : 28 nageurs. 

CSM : 8 nageurs. 

SNP : 8 nageurs. 

 

Finalistes et podiums. 

 

NOM PRENOM CLUB Catégories Course Temps Finales Places 

DELAGRAYE LOLA CNBB  50NL 

50P 

29.30 

31.24 

F B 

F.B 

2
ème

 

1ère 

MOREAU MAËL CNBB  50NL 

200NL 

50D 

100D 

25.45 

2.06.81 

30.06 

1.05.95 

F.A 

F.B 

F.B. 

F.B. 

8
ème

 

6
ème

 

1
er

 

3
ème

 

BRISSET THOMAS CNN Ju 1 100B 

200B 

100P 

1.22.48 

2.58.58 

1.12.45 

F.C 

F.C. 

F.C. 

5ème 

3
ème

 

7ème 

DEMICHELI-

TABOURIN 

ELYNE CNN Ju 1 50B 

100B 

200B 

40.69 

1.26.87 

3.08.12 

F.C. 

F.C. 

F.C. 

4
ème

 

2
ème

 

1ère 

DUBESSY CLARA CNN J 3 200D 2.48.69 F.C. 5ème 

DUBESSY LOLA CNN Ju 1 200D 2.50.88 F.C. 6ème 

FOUCHE-

SUHARD 

EMMANUELLE CNN J 3 50NL 

100NL 

50P 

30.68 

1.05.80 

33.57 

F.C. 

F.C. 

F.C. 

6
ème

 

2
ème

 

4ème 

GARNIER JULIETTE CNN Ju 2 400NL 

800NL 

200B 

2004N 

4004N 

4.49.62 

9.53.01 

2.51.55 

2.33.09 

5.29.02 

F.A 

F.A. 

F.A 

F.A. 

F.A. 

3
ème

 

2
ème

 

4
ème

 

3
ème

 

4ème 

GAUVIN ALBANE CNN Senior 50NL 

100NL 

29.60 

1.03.17 

F.B. 

F.A. 

6
ème

 

8ème 

HOLLE LOUIS CNN Ju 1  100D 

200D 

2004N 

4004N 

50D 

1.05.62 

2.20.30 

2.21.95 

4.58.97 

31.68 

F.A. 

F.A. 

F.A. 

F.A. 

F.C. 

7
ème

 

5
ème

 

4
ème

 

5
ème

 

6ème 

LEMAIRE ELSA CNN Ju 1 200NL 

400NL 

2.17.60 

4.50.68 

F.A. 

F.A. 

7
ème

 

5
ème

 



2004N 

50NL 

50D 

2.36.67 

29.91 

34.81 

F.A. 

F.C. 

F.C. 

6
ème

 

3
ème

 

1ère 

LEPRINCE ANTOINE CNN Ju 1 200D 

2004N 

100D 

50B 

2.26.40 

2.27.39 

1.07.97 

35.67 

F.A 

F.A. 

F.C 

F.C 

7
ème

 

7
ème

 

2
ème

 

6ème 

LEPRINCE ROMANE CNN J 3 100NL 

200NL 

1.06.12 

2.26.55 

F.C 

F.C 

3
ème

 

5ème 

MAHISTRE MANON CNN Ju 1 100P 1.18.56 F.C 5ème 

RIVIERE LILOU CNN Ju 1 200NL 2.28.26 F.C 7ème 

ROUX ALICE CNN J 2 100NL 

50P 

1.07.67 

33.59 

F.C. 

F.C 

6
ème

 

7ème 

SEDRUE MARINA CNN Senior 100NL 

200NL 

100P 

1.04.95 

2.19.10 

1.14.03 

F.B 

F.B 

F.B 

8
ème

 

3
ème

 

6ème 

TARDY LENNY CNN J 3 200D 

50D 

100D 

2.27.68 

32.66 

1.08.81 

F.B 

F.C 

F.C 

5
ème

 

8
ème

 

6ème 

VAURY ARTHUR CNN Ju 1 50NL 

100NL 

200NL 

27.32 

59.46 

2.11.92 

F.C 

F.C 

F.C 

6
ème

 

6
ème

 

5ème 

GAUVIN 

SEDRUE 

GARNIER 

LEMAIRE 

ALBANE 

MARINA 

JULIETTE 

ELSA 

CNN  Relais 

4x100NL 

4.18.65  2ème 

LEMAIRE 

GARNIER 

SEDRUE 

GAUVIN 

ELSA 

JULIETTE 

MARINA 

ALBANE 

CNN  Relais 

4x1004N 

4.57.27  2ème 

AUTIN CLEMENT CSM Ju 1 400NL 

200B 

2004N 

4004N 

4.29.74 

2.47.51 

2.27.43 

5.19.75 

F.A 

F.B 

F.A 

F.A. 

5
ème

 

7
ème

 

7
ème

 

7ème 

POUPARD 

POUPARD 

CRIPPS 

MADIER 

ROMANE 

SOLINE 

AMELIA 

CAMILLE 

CSM  Relais 

4x100NL 

4.53.69  15ème 

POUPARD 

MADIER 

CRIPPS 

POUPARD 

SOLINE 

CAMILLE 

AMELIA 

ROMANE 

CSM  Relais 

4x1004N 

5.46.33  12ème 

THOMERE  

GRIPON 

AUTIN 

MADIER 

ILAN 

VALENTIN 

CLEMENT 

LOUIS 

CSM  Relais 

4x100NL 

3.59.81  8ème 

GRIPON 

AUTIN 

MADIER 

THOMERE 

VALENTIN 

CLEMENT 

LOUIS 

ILAN 

CSM  Relais 

4x1004N 

4.36.51  8ème 

GOURAUD BLANDINE SNP Ju 2 50D 

100D 

34.33 

1.14.61 

F.B 

F.B 

8
ème

 

7ème 

HAY ADRIEN SNP J 1 50NL 26.57 F.C. 3ème 



LECHEVILLER MAËL SNP J 1 100B 

200B 

1.19.91 

2.52.67 

F.C 

F.C. 

3
ème

 

2ème 

MAZERY 

PALLUAUD 

BOCHE 

GOURAUD 

NINON 

LAURINE 

MANON 

BLANDINE 

SNP  Relais 

4x100NL 

4.41.78  10ème 

GOURAUD 

PALLUAUD 

MAZERY 

BOCHE 

BLANDINE 

LAURINE 

NINON 

MANON 

SNP  Relais 

4x1004N 

5.13.98  7ème 

HAY 

PALLUAUD 

BERGEON 

LECHEVILLER 

ADRIEN 

MAXIME 

THOMAS 

MAËL 

SNP  Relais 

4x100NL 

4.12.69  12ème 

PALLUAUD 

LECHEVILLER 

BERGEON 

HAY 

MAXIME 

MAËL 

THOMAS 

ADRIEN 

SNP  Relais 

4x1004N 

4.55.83  12ème 

 

 

 

 

 

 

          


